Po3maH Banepus BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLL0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 = porosop Ha nNpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

125 4o PosmaH B.B.
325 4Mno PosmaH B.B.
425 4o Po3maH B.B.
525 4Mo PosmaH B.B.
825 4o PosmaH B.B.
925 4rno PosmaH B.B.
1125 4Mno Po3maH B.B.
1225 4o PosmaH B.B.
1325 4o PosmaH B.B.
1425 4o PosmaH B.B.
1625 4ro PosmaH B.B.
1725 4o PosmaH B.B.
1825 4ro PosmaH B.B.
2025 4o PosmaH B.B.
2125 4o PosmaH B.B.
2225 4o PosmaH B.B.
2325 4o PosmaH B.B.
2425 4Mno Po3maH B.B.
2525 4o PosmaH B.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

12.02.2025

04.02.2025

18.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

14.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

CBepeHun
Po3maH Banepusa BanepbesHa
006015

02.10.2009

OOBEKT OLeHKHU

HeXunnoe nomMelleHne

paboTbl 1 MaTepuanbl

paboTbl 1 MaTepuanbl

npaBo NoJib30oBaHUA (apeHaa)

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJibHbIA Yy4acToK

paboTbl 1 MaTepuabl

>Kunoe nomMeuleHmne

>KNNON OOM 1N 3€MJIbHbI Y4aTOK

HeXwusoe 3aaHne

HeXunnoe 3naHune

HeXunnoe 3naHume

XXunnoe nomMmeluleHne

HeXunnoe 3naHune

HeXunnoe 3aaHune

XKWU0oM OoM

>KNNON AOM, 3eMebHbIN Yy4acToK,
>KMnoe rnoMeLleHmne, TpaHCnopTHoe
cpencTBa

XXunnoe noMmeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



2625

2725

2825

2925

3125-1

3125-2

3225

3325

3425

3525

3825

3925

4no Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yro PosmaH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

07.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

14.03.2025

20.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

3eMJIbHbIN Y4aCcTOK

Xusoe nomMelleHve

KNNON AOM 1 3eMJIbHbIA YHaCcTOK

XKNJIOW AOM M 3eMJIbHbIN Yy4aCcTOK

NnpaBo Nosb30BaHUA

NnpaBo Nosb30BaHUA

HeXunnoe 3aaHune

HeXunnoe 3naHune

3eMeJibHbI Yy4acToK

npaso NoJib30BaHUA (apeHaa)

HeXwunoe nomMelleHve

HeXWnnoe 3naHune

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Розман Валерия Валерьевна

