

Розман Валерия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Розман Валерия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		006015			
Дата включения в реестр членов РОО		02.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
125	ЧПО Розман В.В.	16.01.2025	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
325	ЧПО Розман В.В.	22.01.2025	работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
425	ЧПО Розман В.В.	24.01.2025	работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
525	ЧПО Розман В.В.	31.01.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
825	ЧПО Розман В.В.	24.01.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
925	ЧПО Розман В.В.	29.01.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1125	ЧПО Розман В.В.	31.01.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1225	ЧПО Розман В.В.	12.02.2025	работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1325	ЧПО Розман В.В.	04.02.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1425	ЧПО Розман В.В.	18.02.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1625	ЧПО Розман В.В.	06.02.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1725	ЧПО Розман В.В.	06.02.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1825	ЧПО Розман В.В.	14.02.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025	ЧПО Розман В.В.	26.02.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2125	ЧПО Розман В.В.	28.02.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2225	ЧПО Розман В.В.	03.03.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2325	ЧПО Розман В.В.	05.03.2025	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2425	ЧПО Розман В.В.	13.03.2025	жилой дом, земельный участок, жилое помещение, транспортное средства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2525	ЧПО Розман В.В.	14.03.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2625	ЧПО Розман В.В.	07.03.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2725	ЧПО Розман В.В.	11.03.2025	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2825	ЧПО Розман В.В.	12.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2925	ЧПО Розман В.В.	14.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3125-1	ЧПО Розман В.В.	24.03.2025	право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3125-2	ЧПО Розман В.В.	24.03.2025	право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3225	ЧПО Розман В.В.	14.03.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3325	ЧПО Розман В.В.	18.03.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3425	ЧПО Розман В.В.	14.03.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3525	ЧПО Розман В.В.	20.03.2025	право пользования (аренда)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3825	ЧПО Розман В.В.	31.03.2025	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3925	ЧПО Розман В.В.	31.03.2025	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости